СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

девятнадцатой сессии

от 17 мая  2022 года                                                                                 № 103
с. Красноселье
О внесении изменений в решение Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 24.12.2021  № 80 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Красносельском сельсовете Чановском районе Новосибирской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского Красносельского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
        1. Внести в  решение Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 24.12.2021  № 80 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Красносельском сельсовете Чановском районе Новосибирской области» следующие изменения:
       1.1.  Пункт 1.7 абзац 2   после слов «электронной почты»:   дополнить словами «или в форме электронного документа».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
	Глава Красносельского сельсовета Чановского района

Новосибирской области

______________И.В. Третьяков
	Председатель Совета депутатов

Красносельского сельсовета

Чановского района

Новосибирской области

______________Е.В. Гришина